aumentare in una o più volte e per un periodo massimo di cinque anni dalla data della 
deliberazione dell’Assemblea Straordinaria degli Azionisti del 14 giugno 2012 e quindi sino 
al 14 giugno 2017 il capitale sociale fino ad un ammontare massimo complessivo di Euro 
150.000.000 (centocinquanta milioni) mediante emissione di un numero corrispondente di 
nuove azioni o obbligazioni convertibili da offrirsi in opzione ai soci in proporzione alle 
azioni da essi possedute, ovvero mediante aumento a titolo gratuito in osservanza di quanto 
stabilito dalla legge.

[...]

Amministrazione lo ritenga conforme agli interessi sociali. 
Potrà inoltre dare o prendere partecipazioni in altre Società o 
aziende la cui attività sia connessa, anche indirettamente, con 
l'oggetto sociale. 

TITOLO II 
CAPITALE, AZIONI, OBBLIGAZIONI 

Articolo 5 
Il capitale sociale é di Euro 93.890.966,50 (novantatremilioni- 
ottocentonovantamilanovecentosessantaseivirgolacinquanta) rappresen-
tato da numero 187.781.933 (centoottantasettemilionisettecento-

ottantunomilanovecentotren-tatre) azioni del valore nominale di Euro 
0,50 (zero e cinquanta centesimi) cadauna. 
E’ consentito ai soci, qualora l’assemblea lo deliberi, effettuare

[...]

Il Consiglio di Amministrazione ha facoltà di aumentare in una o più 
volte e per un periodo massimo di cinque anni dalla data della 
deliberazione dell'Assemblea Straordinaria degli Azionisti del 14 
giugno 2012 e quindi sino al 14 giugno 2017 il capitale sociale fino 
ad un ammontare massimo complessivo di Euro 150.000.000 
(centocinquanta milioni)  mediante emissione di un numero 
corrispondente di nuove azioni o obbligazioni convertibili da offrirsi 
in opzione ai soci in proporzione alle azioni da essi possedute, 
ovvero mediante aumento a titolo gratuito in osservanza di quanto 
stabilito dalla legge.